お取引様各位

適格請求書発行事業者登録番号のご通知

（インボイス発行事業者登録について）

拝啓 お取引様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 5 年 10 月１日に「適格請求書等保存法式（インボイス制度）が開始する予定です。

そこで弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知いたしますのでご確認頂きます様お願

い申し上げます。

敬具

記

適格請求書発行事業者登録番号

T6011101030227

※上記登録番号は国税庁 WEB サイトの「適格請求書発行事業者公表サイト」にてご確認頂くこと

ができます。

 ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせくださいます様お願い申し上げます。

〒160-0022

東京都新宿区新宿 1-12-12-5Ｆ

株式会社プログレス

      03-3341-6573            03-3341-6937

info@progres-net.co.jp